香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Bright Future Technology Holdings Limited
輝煌明天科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1351）

自願性公告
業務更新及2020年第三季度之未經審核財務數據

本公告乃由輝煌明天科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第571章
證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司董事會（「董事會」）有意向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團業務之最新狀
況及進展及截至2020年9月30日止九個月之若干未經審核財務數據。

未經審核財務數據：

根據本集團未經審核之綜合管理賬目，本集團於截至2020年9月30日止九個月所錄得的毛
利約為人民幣75百萬元，較2019年同期增加約39%。截至2020年9月30日止九個月，不同
媒體發佈商消費的虛擬代幣約914百萬個，較2019年同期增加約76%。尤其是，短視頻營
銷消費的虛擬代幣約838百萬個，較2019年同期增加約142%。

業務更新：

成為頭部媒體發佈商的廣告代理

董事會欣然宣佈，於2020年12月23日，本集團中標成為騰訊應用寶2021年的廣告代理之
一。騰訊應用寶為一家領先的基於安卓系統之應用程序商店。

- 1 -

短視頻營銷

本集團通過提供更多種類的服務（尤其是通過進一步開發短視頻營銷），力求擴大其市場
地位及於移動廣告市場的覆蓋面。就此而言，誠如本公司日期為2020年10月28日的招股
章程所披露，本集團將動用部分股份發售所得款項，於未來兩年開發短視頻營銷。

僅於2020年第三季度，本集團製作約13,000條短視頻。展望未來，本集團擬擴大短視頻營
銷之業務規模，提升短視頻之產能及品質，並繼續與頭部短視頻媒體發佈商合作，以向
客戶提供高品質移動廣告服務。

上述財務數據未經審核且為根據本集團初步內部資料編製，鑒於收集該等資料過程中可
能存在各種不確定因素，該等財務數據與本公司按年度或半年度刊發之經審核或未經審
核綜合財務報表中披露之數字可能存在差異。因此，上述財務數據僅供參考。股東及潛
在投資者買賣本公司證券時務須謹慎行事，並避免不恰當地依賴該等資料。如有任何疑
問，股東及潛在投資者應尋求專業人士或財務顧問之專業意見。

承董事會命
輝煌明天科技控股有限公司

執行董事兼主席
董暉

深圳，2020年12月24日

於本公告日期，本公司執行董事為董暉先生、楊登峰先生、岑森輝先生、高雨晴女士及
田劉一杭女士，以及本公司獨立非執行董事為劉健威先生、魏海燕先生及陳碩先生。

- 2 -